I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

AFT-AK PORTFOY YENI TEKNOLOJILER Y.HISSE FONU
Nisan-2024

AFT-AK PORTFOY YENI TEKNOLOJILER Y.HISSE FONU
AKPORTFOY YONETIMI A.S.

AKPORTFOY YONETIMI A.S.

7.586.671.586,87

19.201.419.970,000

25 Ocak 2010

Siresizdir.

0,395110
0,411041
-3,88

14,43
114,97

96,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,38
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,18
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,51
0,00

544.204.006,76
967.475.131,59

o VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - _— TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\\]’g 'ESQSIS" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B'F;w'A’frﬁ'S ALIS  ISKONTO REP$UTT'/5\"F’1'|NAT SOZLESM NETTUE%‘KSIUS GUDNEL(;J'E‘RBR TOPLAM DEGER G(F(,{/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
HiSSE SENETLERI
Hisse Yabanci
SAP GY EUR SAPSE DE0007164600 59.300,00  122,557380 26/04/24 170,420000  349.896.783,44 486 475 461
AAPL US USD APPLE INC US0378331005 66.850,00  152,857755 24/04/24 174,000000  375.816.220,29 522 511 4,95
AAPL US USD APPLE INC US0378331005 -1.300,00  152,857755 30/04/24 174,000000 -7.308.318,42 0,10 -0,10 -0,10
AMD US usD AD“\A/QNR%ED US0079031078 70.200,00  184,898632 15/04/24 160,720000 364.528.842,35 506 495 4,80
AMZN US UsD A'\gﬁh\ﬂzﬁf\éc US0231351067 62.950,00  106,111892 18/04/24 181,380000  368.901.135,93 512 5,01 486
BABA US usD /ELFI{%\UBF/,\ US01609W1027 148.000,00  84,293929 28/03/24 75,280000  359.969.899,10 500 4,89 474
HOLDING
LTD
BIDU US USD BAIDU INC US0567521085 104.600,00  118,744473 25/03/24 104,810000  354.208.734,25 492 481 4,67
CRM US UsD Séll-EEgg“OAR US79466L3024 39.050,00  213,878517 24/04/24 273,460000  345.016.375,28 479 469 455
CSCO US usD S%STE?AS US17275R1023 228.000,00  48,987098 24/04/24 47,300000  348.434.258,04 484 474 459
INC
GOOGL US USD GOOGL US US02079K3059 68.300,00  104,082541 30/04/24 167,010000  368.542.892,63 512 5,01 486
IBM US UsD IBMUS US4592001014 62.900,00  176,769921 18/04/24 165,960000  337.270.947,04 468 458 445
INTC US usD colgg%om US4581401001 316.300,00 37,839712 30/04/24 31,020000  317.004.805,60 440 4,31 418
META US usD FACE\‘%OOK US30303M1027 24.200,00  263,702176 29/04/24 433,300000 338.788.699,33 470 460 447
MSFT US UsD MITC(FsgsFO,F US5949181045 27.850,00  304,602912 18/04/24 399,640000  359.599.442,96 499 489 474
NFLX US USD NFLXUS US64110L1061 18.300,00  407,044058 22/04/24 556,990000  329.323.974,64 457 447 434
NVDA US USD NVDA US US67066G1040 14.700,00  318,976667 29/04/24 879,370000  417.651.303,02 578 569 551
PYPL US usD PAILZAL US70450Y1038 178.500,00 76,756829 11/03/24 69,200000 399.088.465,02 5,54 5,42 5,26
PYPL US uspD PAYPAL US70450Y1038 -13.500,00 76,756829 30/04/24 69,200000 -30.183.161,22 042 -041  -0,40

INC
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\Ys'f 'IE'SRASI\CA' TY’-(S\FI{:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”;:Q("A%'s ALIS  ISKONTO REF’?UTTEA"F’;"NAT SOZLESM NE;U222P$ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(r}’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
QCOM US usD QUMA|L,$€M UST7475251036 70.700,00  128,863464 17/04/24 168,900000 385.810.394,19 5,36 5,24 5,09
SMSN LI usDb ESLAE'VéSTl{R"é)?\I US7960508882 8.100,00 1.332,047023 22/04/24 1.416,850000  370.794.901,51 515 504 4,89
ICS
TSLA US USD  TESLA US88160R1014 66.400,00  193,409589 29/04/24 188,570000  404.543.791,94 562 550 533
TSLA US USD  TESLA US88160R1014 -4.100,00  193,409589 30/04/24 188,570000 -24.979.36065 0,35 -0,34 -0,33
TSM US usD S;{\\All\’c\/émD US8740391003 82.700,00 96,536070 26/04/24 138,850000  371.002.002,84 515 504 4,89
uc

GRUP TOPLAMI 1.699.000,00 7.203.723.029,11 100,00 97,89 94,95
GRUP TOPLAMI 1.699.000,00 7.203.723.029,11 100,00 97,89 94,95
TPP
TPP 02/05/24 0 50,00 49.265.60548  50,000000 30/04/24 140503  49.265.605,48 50,000000 4926560548 31,72 067 0,65
TPP 02/05/24 0 50,00 106.058.778,08  50,000000 30/04/24 140504  106.058.778,08 50,000000  106.058.778,08 68,28 1,44 140

GRUP TOPLAMI 155.324.383,56 155.324.383,56 100,00 2,11 2,05
GRUP TOPLAMI 155.324.383,56 155.324.383,56 100,00 2,11 2,05
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 1.183.029,51 34,276607 30/04/24 34,623000 40.960.030,72 0,00 000 054
GBP GBP GBP 0,53 5,283019 30/04/24 40,447500 21,44 0,00 0,00 0,00
HKD HKD HKD 4.312.430,06 2,576254 30/04/24 4,135500 17.834.054,51 0,00 000 024
usD UsD FED usD 6.939.989,52 32,449936 30/04/24 32,309100  224.224.815,40 0,00 0,00 296

GRUP TOPLAMI 12.435.449,62 283.018.922,07 0,00 0,00 3,74
GRUP TOPLAMI 12.435.449,62 283.018.922,07 0,00 0,00 3,74
FON PORTFOY DEGERI 7.359.047.412,67 100,00

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 7.359.047.412,67 97,00 %

B-)HAZIR DEGERLER 283.090.708,83 3,73 %

C-)ALACAKLAR 61.283.506,06 0,81 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -116.750.040,69 -1,54 %

F-)HTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 7.586.671.586,87 100,00 %

V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Portféye Alimlarda ve portfoyden 250.381,48 0,0033 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 19.603.257,34 0,2584 %

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.546,90 0,0000 %

ve ilan Giderleri

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 952.318,87 0,0126 %

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0000 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.482,22 0,0001 %

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.995,04 0,0000 %

Transferinde Odenen Ucretler

BPP BSMV 81.093,70 0,0011 %

Kambiyo Vergi Tutari 24.213,00 0,0003 %
20.923.596,85 0,2758 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR
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A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI NC[))'\E"('.BNEARLI
HISSE YABANCI
SMSN LI SAMSUNG 04/04/24 1.561,417 468.425,01 300,00
ELECTRONICS
MSFT US MICROSOFT CORP 16/04/24 422,860 42.286,00 100,00
TSM US TAIWAN 16/04/24 143,450 301.245,00 2.100,00
SEMICONDUC
QCOM US QUALCOMM INC 16/04/24 172,592 362.444,04 2.100,00
AMZN US AMAZON.COM INC 16/04/24 187,580 131.306,00 700,00
GOOGL US GOOGL US 16/04/24 158,290 554.015,00 3.500,00
AMZN US AMAZON.COM INC 17/04/24 183,745 881.974,56 4.800,00
IBM US IBM US 17/04/24 184,400 387.240,00 2.100,00
NFLX US NFLX US 17/04/24 619,578 805.452,05 1.300,00
MSFT US MICROSOFT CORP 17/04/24 415,610 831.220,00 2.000,00
TSM US TAIWAN 18/04/24 139,989 475.963,62 3.400,00
SEMICONDUC
META US FACEBOOK INC 18/04/24 497,339 547.072,57 1.100,00
GOOGL US GOOGL US 18/04/24 156,458 641.476,16 4.100,00
AAPL US APPLE INC 18/04/24 169,740 135.792,00 800,00
NVDA US NVDA US 18/04/24 862,800 258.840,06 300,00
SMSN LI SAMSUNG 19/04/24 1.434,270 286.854,00 200,00
ELECTRONICS
NFLX US NFLX US 19/04/24 616,996 246.798,48 400,00
META US FACEBOOK INC 19/04/24 508,594 406.875,36 800,00
GOOGL US GOOGL US 19/04/24 155,950 171.545,00 1.100,00
Csco us ﬁ\:iCO SYSTEMS 19/04/24 48,150 284.085,00 5.900,00
GOOGL US GOOGL US 22/04/24 155,140 542.988,60 3.500,00
CsSco us ﬁ\llzco SYSTEMS 22/04/24 48,238 684.986,70 14.200,00
SAP GY SAP SE 24104124 166,541 549.585,30 3.300,00
CRM US SALESFORCE.COM 24104124 276,197 662.872,56 2.400,00
AAPL US APPLE INC 24104124 165,572 463.600,48 2.800,00
SAP GY SAP SE 25/04/24 176,000 299.200,00 1.700,00
TSM US TAIWAN 25/04/24 132,600 251.939,43 1.900,00
SEMICONDUC
TSLA US TESLA 25/04/24 161,820 404.551,25 2.500,00
NVDA US NVDA US 25/04/24 827,980 82.798,00 100,00
NVDA US NVDA US 26/04/24 820,078 164.015,50 200,00
TSLA US TESLA 26/04/24 165,436 215.066,28 1.300,00
GOOGL US GOOGL US 29/04/24 171,359 496.941,68 2.900,00
AAPL US APPLE INC 30/04/24 174,880 227.344,00 1.300,00
TSLA US TESLA 30/04/24 186,276 763.732,83 4.100,00
PYPL US PAYPAL INC 30/04/24 67,090 905.710,95 13.500,00
HISSE YABANCI Toplami: 14936243,47 92800,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLI
Y.FONU TURK
PUR -AK PORTFOY AKPORTFOY 25/04/24 25/04/24 3,825  154.251.234,07 40.322.840,00
IKINCI KISA VADELI
SERBEST(TL) FON
Y.FONU TURK Toplami: 154251234,07 40322840,00
E) DOVIZ (SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\ééNEARLI
DOVIZ
usD FED 09/04/24 31,830 1.432.350,00 45.000,00
usD FED 17/04/24 32,450 3.245.000,00 100.000,00
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uUsD FED 18/04/24 32,475 66.411.375,00 2.045.000,00
usD FED 19/04/24 32,380 1.230.440,00 38.000,00
usD FED 22/04/24 32,500 91.000.000,00 2.800.000,00
EUR EU 25/04/24 34,805 34.805.000,00 1.000.000,00
usD FED 25/04/24 32,500 32.500.000,00 1.000.000,00
EUR EU 25/04/24 34,798 34.798.500,00 1.000.000,00
DOVIZ Toplami: 265422665,00 8028000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE YABANCI
SAP GY SAP SE 03/04/24 178,020 160.218,00 900,00
NFLX US NFLX US 03/04/24 607,980 303.990,00 500,00
AAPL US APPLE INC 03/04/24 169,080 202.896,00 1.200,00
TSLA US TESLA 03/04/24 165,657 397.577,52 2.400,00
CSCO USs CISCO SYSTEMS 03/04/24 49,490 222.705,00 4.500,00
INC
CRM US SALESFORCE.COM 03/04/24 298,950 269.055,00 900,00
INTC US INTEL CORP COM 09/04/24 38,590 567.277,41 14.700,00
AMD US ADVANCED MICRO 09/04/24 171,160 171.159,50 1.000,00
META US FACEBOOK INC 26/04/24 441,000 529.200,00 1.200,00
INTC US INTEL CORP COM 29/04/24 31,138 426.594,71 13.700,00
HISSE YABANCI Toplami: 3250673,14 41000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
PUR -AK PORTFOY AKPORTFOY 04/04/24 04/04/24 3,720  149.999.997,05 40.322.840,00
IKINCI KISA VADELI
SERBEST(TL) FON
Y.FONU TURK Toplami: 149999997,05 40322840,00
E) DOVIZ (ALISLAR)
, . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
EUR EU 02/04/24 34,590 12.106.500,00 350.000,00
DOVIZ Toplami: 12106500,00 350000,00
H) MEVDUAT
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
MEVDUAT
AKBANK T.A.S. 16/04/24 15/04/24 2.100.000,00
MEVDUAT Toplami: 2100000,00
[) TAKASBANK PARA PiYASASI
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
TPP
02/04/24 01/04/24 81.000.000,00
02/04/24 01/04/24 19.000.000,00
02/04/24 01/04/24 19.000.000,00
02/04/24 01/04/24 15.000.000,00
02/04/24 01/04/24 26.000.000,00
02/04/24 01/04/24 18.735.000,00



AFT-AK PORTFOY YENI TEKNOLOJILER Y.HISSE FONU

Nisan-2024
02/04/24 01/04/24 50.000.000,00
02/04/24 01/04/24 20.000.000,00
02/04/24 01/04/24 26.265.000,00
02/04/24 01/04/24 355.000,00
02/04/24 01/04/24 5.000.000,00
02/04/24 01/04/24 20.000.000,00
03/04/24 02/04/24 100.000.000,00
03/04/24 02/04/24 25.000.000,00
03/04/24 02/04/24 5.567.000,00
03/04/24 02/04/24 38.393.000,00
03/04/24 02/04/24 44.433.000,00
03/04/24 02/04/24 40.000.000,00
03/04/24 02/04/24 15.567.000,00
03/04/24 02/04/24 4.200.000,00
03/04/24 02/04/24 31.040.000,00
04/04/24 03/04/24 1.000.000,00
04/04/24 03/04/24 21.757.000,00
04/04/24 03/04/24 4.165.000,00
04/04/24 03/04/24 33.757.000,00
04/04/24 03/04/24 66.243.000,00
04/04/24 03/04/24 25.000.000,00
04/04/24 03/04/24 24.370.000,00
04/04/24 03/04/24 33.852.000,00
04/04/24 03/04/24 12.000.000,00
04/04/24 03/04/24 708.000,00
04/04/24 03/04/24 50.000.000,00
04/04/24 03/04/24 23.662.000,00
04/04/24 03/04/24 16.148.000,00
04/04/24 03/04/24 36.350.000,00
04/04/24 03/04/24 12.000.000,00
04/04/24 03/04/24 12.000.000,00
04/04/24 03/04/24 10.738.000,00
04/04/24 03/04/24 262.000,00
04/04/24 03/04/24 24.738.000,00
04/04/24 03/04/24 2.250.000,00
05/04/24 04/04/24 100.000.000,00
05/04/24 04/04/24 50.000.000,00
05/04/24 04/04/24 50.000.000,00
05/04/24 04/04/24 25.000.000,00
05/04/24 04/04/24 6.000.000,00
05/04/24 04/04/24 2.340.000,00
05/04/24 04/04/24 10.000.000,00
08/04/24 05/04/24 29.380.000,00
08/04/24 05/04/24 20.000.000,00
08/04/24 05/04/24 10.000.000,00
08/04/24 05/04/24 38.756.000,00
08/04/24 05/04/24 50.000.000,00
08/04/24 05/04/24 140.000,00
08/04/24 05/04/24 27.129.000,00
09/04/24 08/04/24 50.000.000,00
09/04/24 08/04/24 9.695.000,00
09/04/24 08/04/24 20.000.000,00
09/04/24 08/04/24 26.430.000,00
09/04/24 08/04/24 10.000.000,00
09/04/24 08/04/24 10.305.000,00
15/04/24 09/04/24 87.500.000,00

15/04/24 09/04/24 5.240.000,00
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15/04/24 09/04/24 82.260.000,00
16/04/24 15/04/24 14.874.000,00
16/04/24 15/04/24 36.680.000,00
16/04/24 15/04/24 7.000.000,00
16/04/24 15/04/24 20.000.000,00
16/04/24 15/04/24 38.000.000,00
16/04/24 15/04/24 50.000.000,00
16/04/24 15/04/24 3.446.000,00
17/04/24 16/04/24 25.260.000,00
17/04/24 16/04/24 13.000.000,00
17/04/24 16/04/24 41.295.000,00
17/04/24 16/04/24 26.851.000,00
17/04/24 16/04/24 20.000.000,00
17/04/24 16/04/24 10.000.000,00
17/04/24 16/04/24 22.000.000,00
17/04/24 16/04/24 20.000.000,00
17/04/24 16/04/24 1.149.000,00
18/04/24 17/04/24 16.900.000,00
18/04/24 17/04/24 25.000.000,00
18/04/24 17/04/24 7.194.000,00
18/04/24 17/04/24 12.700.000,00
18/04/24 17/04/24 20.000.000,00
18/04/24 17/04/24 50.000.000,00
18/04/24 17/04/24 3.000.000,00
18/04/24 17/04/24 25.000.000,00
18/04/24 17/04/24 10.000.000,00
18/04/24 17/04/24 23.616.000,00
19/04/24 18/04/24 935.000,00
19/04/24 18/04/24 15.000.000,00
19/04/24 18/04/24 10.000.000,00
19/04/24 18/04/24 15.000.000,00
19/04/24 18/04/24 4.680.000,00
19/04/24 18/04/24 81.385.000,00
19/04/24 18/04/24 1.385.000,00
19/04/24 18/04/24 18.615.000,00
19/04/24 18/04/24 10.000.000,00
19/04/24 18/04/24 5.000.000,00
22/04/24 19/04/24 1.000.000,00
22/04/24 19/04/24 31.500.000,00
24/04/24 22/04/24 10.000.000,00
24/04/24 22/04/24 10.000.000,00
24/04/24 22/04/24 45.545.000,00
24/04/24 22/04/24 20.000.000,00
25/04/24 24104124 2.000.000,00
25/04/24 24/04/24 14.860.000,00
25/04/24 24/04/24 18.090.000,00
26/04/24 25/04/24 17.000.000,00
26/04/24 25/04/24 37.000.000,00
26/04/24 25/04/24 3.000.000,00
26/04/24 25/04/24 14.000.000,00
26/04/24 25/04/24 17.000.000,00
26/04/24 25/04/24 18.693.000,00
26/04/24 25/04/24 11.580.000,00
26/04/24 25/04/24 14.500.000,00
26/04/24 25/04/24 43.600.000,00
26/04/24 25/04/24 66.727.000,00

26/04/24 25/04/24 15.000.000,00



AFT-AK PORTFOY YENI TEKNOLOJILER Y.HISSE FONU

Nisan-2024
29/04/24 26/04/24 235.000,00
29/04/24 26/04/24 50.000.000,00
29/04/24 26/04/24 46.265.000,00
29/04/24 26/04/24 50.000.000,00
29/04/24 26/04/24 50.000.000,00
29/04/24 26/04/24 5.700.000,00
30/04/24 29/04/24 15.000.000,00
30/04/24 29/04/24 11.125.000,00
30/04/24 29/04/24 5.000.000,00
30/04/24 29/04/24 17.826.000,00
30/04/24 29/04/24 15.000.000,00
30/04/24 29/04/24 10.000.000,00
30/04/24 29/04/24 50.800.000,00
30/04/24 29/04/24 30.000.000,00
30/04/24 29/04/24 7.449.000,00
02/05/24 30/04/24 49.131.000,00
02/05/24 30/04/24 105.769.000,00
TPP Toplami: 3371090000,00

3973157312,73

89157480,00



